

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی:

مردم باید وحدت شیعه و سنی را در میدان عمل لمس کنند



نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر اینکه وحدت شیعه و سنی نباید در حد شعار باقی بماند، گفت: محور این وحدت، محبت و وابستگی به پیامبراکرم (ص) است و ائمه جمعه شهرهای تلقیفی باید این وحدت را در رفتار، مواضع اجتماعی و حضور مشترک در میدان عمل به مردم نشان دهند.

به گزارش شهرآرا به نقل از دفتر اطلاع رسانی امام جمعه مشهد، آیت‌ا... سیداحمد علم‌الهدی در نشست مشترک ائمه جمعه شهرهای تلقیفی استان خراسان باتبریک میلاد مسعود خاتم انبیا(ص) و ولادت باسعادت امام صادق (ع) اظهار کرد: اساس پیدایش پیغمبر و پیدایش اسلام، درواقع استکبارستیزی و مقابله با هر معبودی غیر خدا بوده است. این اساس ظهور پیغمبر و اساس پیدایش پیغمبر اکرم(ص) و درنتیجه، اساس مکتبی است که پیغمبر اکرم(ص) این مکتب را آوردند و ما امروز افتخار پیروی از این مکتب را داریم. وی افزود: آنچه در اساس اسلام اصل است، مسئله استکبارستیزی ونفی معبودهای غیرخدایی است؛ هر عصری که بخواهد معبود بشر قرار بگیرد، غیر خدا باشد، باید از بین برود. آیت‌ا... علم‌الهدی ادامه داد: ما نمی توانیم امروز در مقابل جهان مستضعفین، سکوت کنیم و در مقابل هر ظلمی که از دشمن بر آن ها وارد می شود، ایستادگی و مبارزه نکنیم؛ مخصوصا آنجایی که افرادی که مورد ظلم قرار می گیرند، از خیل مسلمانان و از تبار اسلام باشند. وظیفه ما در مقابل هر جریان استکباری، مبارزه است و در دفاع از این مظلومان نیز وظیفه ما مبارزه است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی افزود: همه باید در خط مبارزه با استکبار قرار بگیریم. این مسئله، مسئله ای است که ما در حال حاضر در زندگی دین مداری خودمان با دشمنی رویه و هشتیم که این دشمن، دشمن دین ما و حتی دشمن خود ما و دشمن منافع ماست.

● مرزبندی استکبارستیزی؛ فراتر از اختلافات شیعه و سنی

آیت‌ا... علم‌الهدی تصریح کرد: ما می بینیم که مسئله در دنیای امروز، استکبارستیزی است و مسئله سنی و شیعه مطرح نیست. شما می بینید فلسطین با اسرائیل همان گونه مبارزه می کند که حزب ا... شیعه مبارزه می کند و تفاوتی وجود ندارد که بگویم چون این ها وابستگی به شیعه دارند، بیشتر می روند و بیشتر کار می کنند؛ نخیر، امروز مرز بین سنی و شیعه در این تهاجمی که دشمن بر اساس اسلام دارد، از بین رفته است. وی افزود: ما باید دقیقا بایستیم و آن طور که مرز ذات مقدس پروردگار است، مبارزه کنیم. از همه چیز هم بگذریم، برای هیچ اثری از موجودیت خودمان نیز قانع نشویم و به آن اکتفا نکنیم و بایستیم تا جایی که خودمان نابود شویم؛ در عین حال، نتیجه سعادت با ماست.

آیت‌ا... علم‌الهدی با اشاره به مسئله وحدت، بیان کرد: محور وحدتی که درباره آن بحث می کنیم، وحدت مؤثر است. وحدت یک محور لازم دارد و یک مظهر لازم دارد. محور وحدت، وابستگی به یک اصل است. انسان هایی که در یک اصل با هم مشترک هستند، می توانند وحدت داشته باشند. اگر قدر مشترکی بین افراد نباشد، وحدت افسانه است و شعار به درد نمی خورد.

وی ادامه داد: محور این وحدت، خود پیغمبر اکرم (ص) است. پیغمبر ، غیر از اینکه پیغمبر بود، محبوب ماست، ما به پیغمبر محبت داریم و پیغمبر را دوست داریم. در دوستی پیغمبر بین ما تفاوتی نیست. بنده نمی توانم ادعاکنم که پیغمبر را بیشتر از شما دوست دارم. یک خانواده سنی و یک برادر سنی می گویند که گاهی اوقات برراه پیغمبر، فداکاری شان بیش از دیگران است. پیغمبر را همه دوست دارند و این یک قدر مشترک و محور وحدت ماست.

شهرآرا

۲۳ شهریور ۱۴۰۵
روزنامه شهرآرا
شماره ۲۸۳۹

۵۲

↓

شهرآرا

در بازدید جمعی از اصحاب رسانه از مساجد مشهد به مناسبت سالروز گرامیداشت مساجد مطرح شد

پیشنهاد ثبت ملی ۱۱مسجد جامع استان برای ثبت در میراث جهانی

به همت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی و مکتب فرهنگی بافت به مناسبت سالروز گرامیداشت مساجد، جمعی از اصحاب رسانه از تعدادی مساجد تاریخی موجود در محلات نواب و وحدت بازدید کردند.

در جریان این بازدید رئیس اداره ثبت و حریم آثار تاریخی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از پیشنهاد بازدید مسجد جامع به وزارت برای ثبت جهانی خبر داد و گفت: از میان این مکان های تاریخی، چهار مسجد برای تشکیل ثبت جهانی تأیید شده اند.

محمود طغرایی با تأکید بر اینکه ۲هزار و ۷۵۰مسجدتاریخی در خراسان رضوی وجود دارد،

به خبرنگار شهرآرا گفت: مسجد جامع گوهرشاد و مسجد جامع زوزن ازجمله مساجدی هستند که قرار است پرونده ثبت جهانی آن ها تشکیل شود. به گفته وی، خراسان رضوی از جمله استان های کشور است که تعداد زیادی از مساجد تاریخی آن ثبت ملی شده اند، اما باز هم تعدادی از مساجد در مسیر این روند قرار دارند.

● بازسازی تعدادی از مساجد در حال انجام است در ادامه، مدیر مرکز اسناد مکتب بافت با اشاره به اینکه مساجد به جا مانده در مشهد از دوره های تاریخی گذشته در دو بخش محله و بازار وجود داشتند که در محله نواب و وحدت تعدادی از آن ها مانند مساجد فیل و موسی بن جعفر(ع) فقط بخش ورودی (درب تاریخی) آن ها باقی مانده است.

رضا سلیمان نوری با اشاره به اینکه بازسازی مساجد تاریخی توسط اداره کل میراث فرهنگی استان، اداره کل اوقاف خراسان رضوی و

نهایی شدن ثبت نام ۹۵درصد دانش آموزان کلاس اولی

قمری با آغاز شهریورماه، ثبت نام دانش آموزان در ورودی های ابتدایی و دوره های اول و دوم متوسطه به مراحل پایانی خود نزدیک می شود، در این میان، شاید حساس ترین پایه تحصیلی که نیازمند اقدامات اولیه مفصل تری است، کلاس اول باشد زیرا والدین، هم باید فرزند خود را به مراکز سنجش ببرند تا گواهی سنجش را دریافت کنند، هم باید از میان مدارسی که از سوی آموزش و پرورش برای والدین ارسال می شود به دنبال مناسب ترین مدرسه برای ثبت نام فرزندشان باشند.

در این زمینه رئیس اداره آموزش دوره اول ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، اعلام کرد: ثبت نام مناسب ترین مدرسه برای در این زمینه رئیس اداره آموزش دوره اول ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، اعلام کرد: ثبت نام مناسب ترین مدرسه برای در این زمینه رئیس اداره آموزش دوره اول ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، اعلام کرد: ثبت نام مناسب ترین مدرسه برای

در این زمینه رئیس اداره آموزش دوره اول ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، اعلام کرد: ثبت نام مناسب ترین مدرسه برای در این زمینه رئیس اداره آموزش دوره اول ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، اعلام کرد: ثبت نام مناسب ترین مدرسه برای در این زمینه رئیس اداره آموزش دوره اول ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، اعلام کرد: ثبت نام مناسب ترین مدرسه برای در این زمینه رئیس اداره آموزش دوره اول ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، اعلام کرد: ثبت نام مناسب ترین مدرسه برای در این زمینه رئیس اداره آموزش دوره اول ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، اعلام کرد: ثبت نام مناسب ترین مدرسه برای

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۵۰۹۴۹۴۰۰۰۱۳۳

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

موضوع: **انتظامات بانوان**

مبلغ برآورد: **۷۰۵.۸۶۴.۴۹۶.۷۳۵ ریال**

جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rnk.ir درج می گردد.

شهرداری مشهد (مرکز)

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۵۰۹۴۹۴۰۰۰۰۰۸

آگهی تجدید مناقصه عمومی

موضوع: **مرمت جداول بزرگراه شهید قاسم سلیمانی**

مبلغ برآورد: **۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال**

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rnk.ir نیز درج می گردد.

امور قراردادهای و پیمان های شهرداری منطقه ۸

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۵۰۹۴۹۴۰۰۰۰۰۰۹

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: **بازسازی پیاده رو خیابان رازی غربی (فاز تکمیلی)**

مبلغ برآورد: **۴۹۰۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال**

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rnk.ir نیز درج می گردد.

امور قراردادهای و پیمان های شهرداری منطقه ۸



● بازسازی تعدادی از مساجد در حال انجام است در ادامه، مدیر مرکز اسناد مکتب بافت با اشاره به اینکه مساجد به جا مانده در مشهد از دوره های تاریخی گذشته در دو بخش محله و بازار وجود داشتند که در محله نواب و وحدت تعدادی از آن ها مانند مساجد فیل و موسی بن جعفر(ع) فقط بخش ورودی (درب تاریخی) آن ها باقی مانده است.

رضا سلیمان نوری با اشاره به اینکه بازسازی مساجد تاریخی توسط اداره کل میراث فرهنگی استان، اداره کل اوقاف خراسان رضوی و

معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد

پیشرفت ۳۰درصدی بیمارستان

۵۴۰تخت خوابی

معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اهمیت پروژه بیمارستان ۵۴۰تخت خوابی شرق مشهد، گفت: این پروژه یکی از طرح های اولویت دار و مهم دانشگاه علوم پزشکی مشهد محسوب می شود که عملیات اجرایی فاز نخست آن از اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ آغاز شد و این مرحله که شامل احداث اسکلت بیمارستان بود، به پایان رسیده است. درحال حاضر پروژه از نظر فیزیکی حدود ۳۰درصد پیشرفت دارد و برای اجرای فاز نخست واحداث اسکلت بیمارستان حدود ۶۰۰میلیارد تومان هزینه شده است. به گزارش ایسنا، علیرضا مسلم با بیان اینکه ایجاد زیرساخت های درمانی در شرق مشهد از نیازهای مهم این منطقه است، اضافه کرد: با توجه به اینکه در منطقه شرق مشهد واحد درمانی متناسب با نیازهای مردم وجود ندارد، استاندار خراسان رضوی، نمایندگان مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی و ریاست دانشگاه علوم پزشکی مشهد بر ضرورت تسریع در راه اندازی بخش اورژانس این بیمارستان تأکیدداشتند. بر همین اساس، احداث اورژانس بیمارستان ۵۴۰تخت خوابی در دستورکار قرار گرفت که این بخش حدود ۴۰۰۰مترمربع زیربنا دارد و عملیات اجرایی آن حدود چهار تا پنج ماه قبل به پایان رسیده است. معاون توسعه

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۵۰۹۴۹۴۰۰۰۰۰۰۶

مناقصه عمومی یک مرحله ای

موضوع: **خرید قطعات یدکی دستگاه های ذخیره سازی آرشیو آفالین شهرداری مشهد**

مبلغ برآورد: **۴۰۱.۷۹۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال**

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rnk.ir نیز درج می گردد.

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۵۰۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۱۹

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: **تهیه و نصب و تعمیر تابلوهای راهنمای مسیر و متعلقات**

مبلغ برآورد: **۶۷۰.۴۵۳.۲۲۰.۰۰۰ ریال**

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rnk.ir نیز درج می گردد.

سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری مشهد

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۵۰۹۴۹۴۰۰۰۰۰۰۰۷

آگهی تجدید مناقصه عمومی

موضوع: **تکمیل دیوار پادگان ارتش حاشیه بلوار الرشاد الرضاع**

مبلغ برآورد: **۴۴۰۲۲۹۳۶/۶۶۹ ریال**

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rnk.ir نیز درج می گردد.

امور قراردادهای و پیمان های شهرداری منطقه ۸